MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 3s612O24

TNTERRUpçÃo oa crRculAçÃo RooovrÁnrn NA RUA DE sANTA TSABEL E
NO CAMTNHO DO TERçO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de2O24, torna públíco que, a fim de se

proceder a ligações domiciliárias de água potável, torna-se necessário interromper a

circulação rodoviária na Rua de Santa Isabel, no segmento entre a E.R. 204 - Estrada da

Boa Nova e o Caminho do Terço, bem como no Caminho do Terço, segmento a norte da Rua

de Santa Isabel, nos dias 09 e 10 de maio de2O24, entre as 09h30 e as 17h.

Como alternativa deverá ser utilizada a E.R. 2O4 - Estrada da Boa Nova e a Rua das

Murteiras.

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos

causados, sendo que se solicita a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária

existente.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 07 de maio de 2024

Bruno Miguel Camacho Pereira